МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ
имени М.В.ЛОМОНОСОВА

ФАКУЛЬТЕТ ИСКУССТВ

« 43 » vVttL2 20237.
ПРИКАЗ
Москва 13040

Об установлении оплаты обучениядля поступающих в аспирантуру в 2025
году

На основаниирешенияУченого совета факультетаискусств от 21 апреля2025
года (протокол N2 4)

приказываю:

установитьследующийразмероплатыобучениядля гражданРоссийскойФедерации
и иностранныхграждан, поступающихв аспирантуруочной формыобучения
факультетаискусств в 2025 году:

аспирантураочная -558000 руб.(Пятьсот пятьдесят восемь тысяч рублей) в год,

Декан
профессор А.П. Лободанов